,4g GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syiio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N', 50212023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza do bueiro na Rua Antônio Mendonça

Salvador com a Rua Horácio Martins da Silva.

I ustificativa :

Munícipe procurou estas vereadoras cobrando

providências no sentido de proceder à limpeza e manutenção do

bueiro citado, pois o mesmo exala forte odor, e está com um grande

acúmulo de lixo, já que o mesmo está entupido, e esses fatos estão

causando muitos transtornos para a população residente próxima ao

loca l.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

Pri o de Oliveira
Vereadora

Luciane Lou ereira de Sousa
ere 'dora

üAMARA ML,lÍtlC;:"Àr- r,)1. PORIO FERRÉiRÀ

LEITURA No EXPEDIENTE DA S!3SÃo oRDINÁR|A
rtLLt i.

:,,- ,

29 SECRET

Av. Eng. Nicotau do Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone
CEP 13660-0Ú,5 - Podo FerreiÉ - SP

022

*m a i I : c am ara po ftofe rrei ra@ca m a ra po rtof erre i Ía.s P. gov. b r

I
g cÂrulne MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA

.Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69/0001 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇAO No 502/2023

Àv. Eng. Nicolau da Vergueiro Forjaz, 1088 - fono (19) 3581-1022
CEP 13680,&5 - Porto Forrãlra - SP

e- me i I : c a me ra po âol o nE I n @c a m a ra p o ttof e Írêt r,, s p. g o v. br